П Р О Е К Т
0. ПОСТАНОВЛЕНИЕ
0. АДМИНИСТРАЦИИ ПЕРВОМАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

[bookmark: _GoBack]  12.2018                                                                                                             № ____

р.п. Пречистое

Об утверждении муниципальной программы
«Развитие культуры  в Первомайском муниципальном районе
на 2019-2021 годы»

В соответствии с Уставом Первомайского муниципального района и в целях обеспечения услугами учреждений культуры жителей Первомайского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить муниципальную программу «Развитие культуры в Первомайском муниципальном районе на 2019-2021 годы»
2. Контроль за реализацией программы возложить на заместителя Главы Администрации муниципального района по социальной политике Бредникова А.В.
3. Постановление вступает в силу с 1 января 2019 года.

Глава
муниципального района                     	И.И.Голядкина